

KM Optics Denmark ApS

Volosvej 3, 2300 København S

CVR-nr. 43 21 17 49

Årsrapport

8. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Alexander Kyhnel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. april - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM Optics Denmark ApS Volosvej 3 2300 København S
	CVR-nr.: 43 21 17 49
	Regnskabsår: 8. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Alexander Kyhnel
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kyhnel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at importere og sælge artikler, primært til optik og speciallægebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 952.333 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.706 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/4 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	952.333
1 Personaleomkostninger	-587.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.002
Driftsresultat	284.077
Andre finansielle indtægter	1.149
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.105
Resultat før skat	247.121
Skat af årets resultat	-59.415
Årets resultat	187.706
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	187.706
Disponeret i alt	187.706

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	101.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>101.750</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	632.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>632.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>734.030</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	491.395
Varebeholdninger i alt	<u>491.395</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	706.618
Andre tilgodehavender	7.162
Periodeafgrænsningsposter	16.115
Tilgodehavender i alt	<u>729.895</u>
Likvide beholdninger	<u>1.322.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.543.298</u>
Aktiver i alt	<u>3.277.328</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	187.706
Egenkapital i alt	227.706
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	24.413
Hensatte forpligtelser i alt	24.413
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.272.500
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.272.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.456
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.561
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.002
Anden gæld	322.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	752.709
Gældsforpligtelser i alt	3.025.209
Passiver i alt	3.277.328
6 Eventualposter	

Noter

	8/4 2022 - 31/12 2022 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	488.893
Pensioner	95.042
Andre omkostninger til social sikring	3.319
	<u>587.254</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.500
Andre finansielle omkostninger	15.605
	<u>38.105</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	110.000
Kostpris 31. december 2022	<u>110.000</u>
Årets afskrivninger	-8.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-8.250</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>101.750</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	705.032
Kostpris 31. december 2022	<u>705.032</u>
Årets afskrivninger	-72.752
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-72.752</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>632.280</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.272.500	0	2.272.500	0
	2.272.500	0	2.272.500	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor eventualforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 16.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kyhnel Holding ApS, CVR-nr. 38728822, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alexander Kyhnel

Direktør

Serienummer: 062adbe5-eab0-4047-a0b8-cdb1769e1446

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-12 13:02:39 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-12 13:11:47 UTC



Alexander Kyhnel

Dirigent

Serienummer: 062adbe5-eab0-4047-a0b8-cdb1769e1446

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-12 13:52:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: 56050-MZQ75-W6N03-DPQZP-UZM0E-4TECW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>